

# TYCK TILL! VASASTAN

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



## Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- **Skicka gärna** med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- **Har du frågor?** Insändarredaktionen har telefonid måndag–onsdag klockan 13–16. Telefon: 08-550 550 80.



## INSÄNT

### Har ditt barn mössa?

● Kära småbarnsföräldrar! Grattis till att ni blivit utvalda av era fantastiska, perfekta, underbara barn till att vara just deras föräldrar. Nu återstår för er att ta hand om era små på bästa sätt. Men någonstans på vägen försvann omsorgen hos vissa. Det som mamemor vetat sedan urminnes tider föll i glömska. Nu är det oktober och kallt. När jag cyklar hem från mitt jobb möter jag föräldrar med små barn.

Vissa påklädda, vilket ger ett hölje som skyddar mot kyla. Men ni som ännu inte har hittat klädesplagget mössa, sätt handen över ert barns huvud och känn efter. Ja! Här finns ett "hål" där värme strömmar ut! Små barn blir lätt nedkyllda. De behöver sin energi till att utvecklas och till immunförsvaret, inför stundande höstförkylningar. Tack och kramar!  
**HOPPFULL!**



## Debatt

### FK, sluta kränka människor i sorg

● Man är svensk medborgare, arbetar, betalar skatt och är aldrig sjuk. Så drabbas man plötsligt av en livstragedi. Tar kontakt med läkare och blir sjukskriven i två veckor via telefonkontakt med läkaren. Då ringer Försäkringskassan mitt i sorgen och säger: "Du får ingen ersättning när du inte har besökt läkaren." Det är väl läkarens sak att bedöma om man behöver komma dit, eller om samtal via telefonen räcker? **Hur har försäkringskassan mage att bete sig på ett så kränkande sätt mot en person som nyss mist sin livspartner, med allt vad det innebär av sorg och allt annat? Försäkringskassan borde i stället trappa upp kontrollen av individer som ofta är**

**sjukskrivna och övriga som utnyttjar systemet, som vab-fuskare.** Försäkringskassan ska inte ringa till en människa mitt i sorgen. Sådan här oförskämdhet ska inte få förekomma. En ursäkt från FK vore på sin plats, men är väl inte att förvänta sig. Kan även berätta om en händelse där en bekants fru gick bort. Försäkringskassan kontaktade efter en vecka efterlevande make med frågan om hans döda fru verkligen behövde vara sjukskriven sista veckan i sitt liv då hon låg på intensiven. Hur kan man behandla människor i sorg på ett sådant sätt? Rätt man på rätt plats som det heter, det finns inte hos Försäkringskassan.  
**MARIA**



Signaturen Maria skriver att Försäkringskassan borde prioritera att jaga "vab-fuskare" och lämna sörjande i fred. Foto: MOSTPHOTOS

## Skriv kort

Då ökar chansen att ditt inlägg kommer med.

## Svar

### Vanadisplan är en trafikmässig styggelse

**Svar på insändaren "Förvirrat – men det var du som gjorde fel", den 24 september:**

● Det finns många fel med Vanadisplan, otydliga övergångsställen till mittendelen, farliga cykelvägar där allvarliga olyckor inträffat. Kronan i juvelen är dock det "släckta" övergångsstället. En praxis har blivit att bilar kör när det är släckt och gångtrafikanter väntar på att det tänds upp. Mycket få bilister begriper att det fungerar som ett vanligt övergångsställe när det är släckt. Det skapar osäkerhet vilket är livsfarligt. Gör om det till ett vanligt övergångsställe med eller utan trafikljus.  
**LENNART WAHLBERG**

## INSÄNT

### Varför står ställen fortfarande kvar?

● Det är nu två månader sedan Metro beslöts läggas ner. Hur länge måste vi stå ut med att se deras tidningsställ fyllda med sopor?  
**BEN**



Läsarfoto

## INSÄNT

### Tröttsamt med alla mediamänniskor som har så mycket åsikter hela tiden

● Jag blir ibland så trött på alla er mediamänniskor födda på 70-talet som flyttat in till Stockholm från Mariefred, Västervik, Höganäs eller var ni nu kommer ifrån.

Ni har så mycket åsikter hela tiden och ni ordbajsar non stop. Som om att ni är rädda för att ingen kommer att lägga märke till er om ni kniper igen någon gång då och då.

**Det känns ibland som en hel del av er haft en dålig relation till era föräldrar om man får vara lite Freudiansk av sig.** Dessutom är era åsikter för

det mesta helt bedrövliga. Ni kan väl flytta tillbaka till vischan om det inte passar?

**80-TALIST SAMT FÖDD OCH UPPVUXEN I STHLM**



## TVÄTT REPARATION

# HÖSTFYND MATTOR

Patchwork • Kelim • Golvkuddar  
Sittsäcker • Nomadmattor  
Vintage redyed carpets m.m.

Vi utför fackmässig vattentvätt och reparation av alla typer av mattor. Välkommen till vår butik på Grevgatan 7 för kostnadsfri konsultation.

Grevgatan 7 Östermalm  
Tel: 08-663 30 60  
info@tanersmattor.se  
www.tanersmattor.se

# TANERS™